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HØRING - FØRINGSTILSKOT - FORSLAG TIL ENDRINGAR AV ORDNINGANE
FOR TILSKOT TIL FØRING OG FRAKT AV FISK OG SKALDYR

Vi viser til departementets skriv av rubriserte dato og mottatt dokument angående evaluering
av tilskott til føring av frakt av fisk og skaldyr.

Norsk Sjømannsforbund har gjennomgått dokumentet og konstaterer at departementet ønsker
å evaluere ordningen.
Vi noterer at departementet konkluderer med at noen av ordningene samlet sett må vurderes
som gode, men andre må vurderes som problematiske.

Av departementets vurderinger framgår at valg av framtidige innretninger av føringstilskott
må ta utgangspunkt i noen sentrale problemstillinger og viser blant annet til prioriteringer av
mål og hvilke ordninger er best for å oppnå målene av ordningene.

Vi konstaterer at departementet trekker opp hovedmålet med ordningene og viser til blant
annet at ordningene har bidratt til å holde oppe en variert flåtestruktur og lokale fiskerimiljø,
og at ressursene blir utnyttet på flere tiltak. Her vises det blant annet til at ordningene til
tilskott til fiskemottak har bidratt til at man har fått en mer effektiv fiske ved å føre fisk ut fra
overskottsområder slik at tilskott til føring av ulike arter har vært aktuelt.

Ordningen har også omfattet tilskott til føring av ulike fiske arter og skaldyr.
På bakgrunn av evalueringen signaliserer departementet nå å endre tilskottsordningen.
Norsk Sjømannsforbund er i prinsippet enig om en subsidie fri næring.

Imidlertid er vi av den oppfatning at ordningene har vært nødvendig og at ordningene har hatt
en positiv effekt både på bosettingsmønstret, utviklingen av næringen og rekruttering til
næringen.
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Støtten til pelagisk sektor har også hatt en positiv effekt, spesielt etter struktureringen av
sildoljefabrikkene hvor det er blitt lange avstander og store økonomiske kostnader mellom
fangstfelt og mottak.

Vi konstaterer også at flåtenivået er påført ekstraordinære miljøkostnader de siste år.

Norsk Sjømannsforbund er av den oppfatning at ordningene i hovedsak bør opprettholdes
etter dagens regler og at tilskottsordningene bør styrkes. Dette er ytterlige aktualisert etter at
finanskrisen nå tar sitt grep også i norsk fiskerinæring.

Med vennlig hilsen
Norsk Sjømannsforbund
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